
Dražby

Deň vydania: 24.11.2022Exekúcie – súdni exekútoriObchodný vestník 225/2022

X090701

Číslo exekučného konania: 332EX 6/2021

Typ dražobnej vyhlášky:

Poradie dražby:

Nehnuteľná

Prvá

Dátum uverejnenia dražby v OV:

Číslo OV:

21.11.2022

224/2022

Exekútor:

Ulica:

Obec:

PSČ:

Eva Ondrejková

Turčianska 50

Bratislava

821 09

Obec:

Zastupujúci exekútor:

Ulica:

Bratislava

Zuzana Vicenová (Borárosová)

Lužná 1

Turčianska 50, 821 09 Bratislava - mestská časť Ružinov

09:00

24.01.2023

Miesto konania dražby:

Čas konania dražby:

Dátum konania dražby:

Čas obhliadky:

Dátum obhliadky:

Opravujem termín konania dražby na správny termín 24.01.2023 v dražobnej
vyhláške zverejnenej v OV č. 224/2022 dňa 23.11.2022, chyba v písaní;

Ďalšie informácie:

Dátum nový: 23.11.2022

Oprava údajov

V časti:

Starý text:

Nový text:

Dátum opravy:

termínu konania dražby - chyba v písaní , v roku

Dátum: 24.01.2022       Čas: 09:00

Dátum: 24.01.2023       Čas: 09:00

23.11.2022

1

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk


